

Wiersz	AKTYWA	Pozycja	Stan na		
			01.01.2016 dane porównawcze	01.01.2016 dane porównawcze przekształcone	31.12.2016
1	2	3	4	5	6
A	Aktywa trwałe	01	1 690 864 312,89	1 690 864 312,89	1 702 063 559,37
A.I	Wartości niematerialne i prawne	02	72 645 337,53	72 645 337,53	74 795 147,13
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	03	2 026 768,69	2 026 768,69	1 924 328,55
2	Wartość firmy	04	0,00	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	05	67 215 953,97	67 215 953,97	72 192 626,55
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	06	0,00	0,00	0,00
5	Wartości niematerialne i prawne do dnia oddania do użytkowania	07	3 402 614,87	3 402 614,87	678 192,03
A.II	Rzeczowe aktywa trwałe	08	1 600 654 302,27	1 600 654 302,27	1 606 877 913,05
1	Środki trwałe	09	1 534 932 030,96	1 534 932 030,96	1 530 580 782,53
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	10	37 469 991,68	37 469 991,68	36 712 370,84
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	11	1 382 120 681,13	1 382 120 681,13	1 395 173 712,62
c)	urządzenia techniczne i maszyny	12	102 701 101,04	102 701 101,04	87 271 296,53
d)	środki transportu	13	9 792 714,40	9 792 714,40	8 661 363,99
e)	inne środki trwałe	14	2 847 542,71	2 847 542,71	2 762 038,55
2	Środki trwałe w budowie	15	65 722 271,31	65 722 271,31	76 288 406,32
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	16	0,00	0,00	8 724,20
A.III	Należności długoterminowe	17	0,00	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	18	0,00	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	19	0,00	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	20	0,00	0,00	0,00
A.IV	Inwestycje długoterminowe	21	5 334 686,09	5 334 686,09	7 332 546,19
1	Nieruchomości	22	0,00	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	23	0,00	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	24	5 334 686,09	5 334 686,09	7 332 546,19
a)	w jednostkach powiązanych	25	5 332 368,43	5 332 368,43	7 330 298,71
-	udziały lub akcje	26	5 332 368,43	5 332 368,43	7 330 298,71
-	inne papiery wartościowe	27	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	28	0,00	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	29	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	30	0,00	2 317,66	2 247,48
-	udziały lub akcje	31	0,00	2 317,66	2 247,48
-	inne papiery wartościowe	32	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	33	0,00	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	34	0,00	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	35	2 317,66	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	36	2 317,66	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	37	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	38	0,00	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	39	0,00	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	40	0,00	0,00	0,00
A.V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	41	12 229 987,00	12 229 987,00	13 057 953,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	42	12 229 987,00	12 229 987,00	13 057 953,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	43	0,00	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	44	143 142 067,10	143 142 067,10	188 714 497,06
B.I	Zapasy	45	5 621 613,95	5 621 613,95	4 525 749,89

Zastępca
Głównego Księgowego
Edyta Sawina

CZŁONEK ZARZĄDU

Wanda Słobodzian

WICEPREZES ZARZĄDU

Janusz Wesółowski

PREZES ZARZĄDU

Paweł Senderek

PREZES ZARZĄDU

Piotr Ziętara

Sporządził

Kraków, dnia 12.04.2017 r.

Podpisy Członków Zarządu

Wiersz	AKTYWA	Pozycja	Stan na		
			01.01.2016 dane porównawcze	01.01.2016 dane porównawcze przekształcone	31.12.2016
1	2	3	4	5	6
1	Materiały	46	3 060 238,36	3 060 238,36	2 884 587,57
2	Półprodukty i produkty w toku	47	0,00	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	48	0,00	0,00	0,00
4	Towary	49	1 847 584,10	1 847 584,10	984 795,64
5	Zaliczki na dostawy i usługi	50	713 791,49	713 791,49	656 366,68
B.II	Należności krótkoterminowe	51	57 348 142,64	57 348 142,64	55 214 026,95
1	Należności od jednostek powiązanych	52	114 810,70	114 810,70	2 590 207,53
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	53	113 773,70	113 773,70	230 672,54
	-do 12 miesięcy	54	113 773,70	113 773,70	230 672,54
	-powyżej 12 miesięcy	55	0,00	0,00	0,00
	b) inne	56	1 037,00	1 037,00	2 359 534,99
2	Należności od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	57	0,00	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	58	0,00	0,00	0,00
	-do 12 miesięcy	59	0,00	0,00	0,00
	-powyżej 12 miesięcy	60	0,00	0,00	0,00
	b) inne	61	0,00	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	62	57 233 331,94	57 233 331,94	52 623 819,42
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	63	40 344 242,97	40 344 242,97	40 690 617,50
	-do 12 miesięcy	64	40 344 242,97	40 344 242,97	40 690 617,50
	-powyżej 12 miesięcy	65	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń z tytułów publicznoprawnych	66	14 222 764,68	14 222 764,68	10 090 030,57
	c) inne	67	2 666 324,29	2 666 324,29	1 843 171,35
	d) dochodzone na drodze sądowej	68	0,00	0,00	0,00
B.III	Inwestycje krótkoterminowe	69	61 736 523,94	61 736 523,94	106 263 769,12
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	70	61 736 523,94	61 736 523,94	106 263 769,12
	a) w jednostkach powiązanych	71	0,00	0,00	0,00
	-udziały lub akcje	72	0,00	0,00	0,00
	-inne papiery wartościowe	73	0,00	0,00	0,00
	-udzielone pożyczki	74	0,00	0,00	0,00
	-inne krótkoterminowe aktywa finansowe	75	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	76	18 032 066,11	18 032 066,11	58 671 985,73
	-udziały lub akcje	77	0,00	0,00	0,00
	-inne papiery wartościowe	78	0,00	0,00	0,00
	-udzielone pożyczki	79	0,00	0,00	0,00
	-inne krótkoterminowe aktywa finansowe	80	18 032 066,11	18 032 066,11	58 671 985,73
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	81	43 704 457,83	43 704 457,83	47 591 783,39
	-środki pieniężne w kasie i na rachunkach	82	13 307 342,66	13 307 342,66	18 351 850,61
	-inne środki pieniężne	83	30 397 115,17	30 397 115,17	29 239 932,78
	-inne aktywa pieniężne	84	0,00	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	85	0,00	0,00	0,00
B.IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	86	18 435 786,57	18 435 786,57	22 710 951,10
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	87	0,00	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	88	0,00	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM (A+B)	89	1 834 006 379,99	1 834 006 379,99	1 890 778 056,43

Zastępca
Głównego Księgowego

Edyta Sawina

Sporządził

WICEPREZES ZARZĄDU

Wanda Słobodzian Janusz Wesółowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Paweł Senderek (1)

PREZES ZARZĄDU

Piotr Ziętara

Kraków, dnia 12.04.2017 r.

Podpisy Członków Zarządu

Wiersz	PASYWA	Pozycja	Stan na		
			01.01.2016 dane porównawcze	01.01.2016 dane porównawcze przekształcone	31.12.2016
1	2	3	4	5	6
A.	Kapitał (fundusz) własny	90	1 051 277 290,52	1 051 277 290,52	1 099 999 198,44
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	91	208 457 000,00	208 457 000,00	208 457 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	92	559 467 731,56	559 467 731,56	625 810 496,46
	-nawyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	93	0,00	23 893,56	23 893,56
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	94	216 069 614,20	216 069 614,20	215 678 330,86
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	95	0,00	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	96	0,00	0,00	0,00
	-tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	97	0,00	0,00	0,00
	-na akcje (udziały) własne	98	0,00	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	99	0,00	0,00	0,00
VI.	Zysk (strata) netto	100	67 282 944,76	67 282 944,76	50 053 371,12
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	101	0,00	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	102	782 729 089,47	782 729 089,47	790 778 857,99
B.I	Rezerwy na zobowiązania	103	81 055 104,56	81 055 104,56	87 043 303,12
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	104	21 236 844,00	21 236 844,00	26 975 603,00
2	Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne	105	50 049 051,26	50 049 051,26	50 492 229,23
	-długoterminowa	106	41 331 814,00	41 331 814,00	40 229 770,00
	-krótkoterminowa	107	8 717 237,26	8 717 237,26	10 262 459,23
3	Pozostałe rezerwy	108	9 769 209,30	9 769 209,30	9 575 470,89
	-długoterminowe	109	4 965 159,99	4 965 159,99	4 988 809,38
	-krótkoterminowe	110	4 804 049,31	4 804 049,31	4 586 661,51
B.II	Zobowiązania długoterminowe	111	289 010 017,52	289 010 017,52	271 041 270,17
1	Wobec jednostek powiązanych	112	0,00	0,00	8 675,40
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	113	0,00	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	114	289 010 017,52	289 010 017,52	271 032 594,77
	a) kredyty i pożyczki	115	288 974 367,10	288 974 367,10	270 308 697,62
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	116	0,00	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	117	35 650,42	35 650,42	179 596,72
	d) zobowiązania wekslowe	118	0,00	0,00	0,00
	e) inne	119	0,00	0,00	544 300,43
B.III	Zobowiązania krótkoterminowe	120	86 850 331,97	86 850 331,97	102 490 757,00
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	121	10 417 136,86	10 417 136,86	13 163 745,52
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	122	5 801 778,68	5 801 778,68	11 375 778,82
	-do 12 miesięcy	123	5 801 778,68	5 801 778,68	11 375 778,82
	-powyżej 12 miesięcy	124	0,00	0,00	0,00
	b) inne	125	4 615 358,18	4 615 358,18	1 787 966,70
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	126	0,00	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	127	0,00	0,00	0,00
	-do 12 miesięcy	128	0,00	0,00	0,00
	-powyżej 12 miesięcy	129	0,00	0,00	0,00
	b) inne	130	0,00	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	131	74 324 517,35	74 324 517,35	87 411 975,04
	a) kredyty i pożyczki	132	19 242 519,24	19 242 519,24	22 723 686,43
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	133	0,00	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	134	41 426,40	41 426,40	196 583,24
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	135	15 893 551,80	15 893 551,80	19 129 454,23
	-do 12 miesięcy	136	15 893 551,80	15 893 551,80	19 129 454,23
	-powyżej 12 miesięcy	137	0,00	0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	138	0,00	0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	139	0,00	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	140	11 969 927,48	11 969 927,48	12 188 993,54
	h) z tytułu wynagrodzeń	141	10 135 489,63	10 135 489,63	10 509 790,05
	i) inne	142	17 041 602,80	17 041 602,80	22 663 467,55
4	Fundusze specjalne	143	2 108 677,76	2 108 677,76	1 915 036,44
B.IV	Rozliczenia międzyokresowe	144	325 813 635,42	325 813 635,42	330 203 527,70
1	Ujemna wartość firmy	145	0,00	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe:	146	325 813 635,42	325 813 635,42	330 203 527,70
	-długoterminowe	147	308 583 594,99	308 583 594,99	312 763 218,31
	-krótkoterminowe	148	17 230 040,43	17 230 040,43	17 440 309,39
	PASYWA RAZEM (A+B)	149	1 834 006 379,99	1 834 006 379,99	1 890 778 056,43

Zastępca
Głównego Księgowego

Edyta Sawina

Sporządził

CZŁONEK ZARZĄDU **WICEPREZES ZARZĄDU** **PREZES ZARZĄDU**

Wanda Słobodzian

Janusz Wesółowski

Paweł Senderek

Podpisy Członków Zarządu

Kraków, dnia 12.04.2017